П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   19.01.2016                                            №     1

О признании утратившим силу

постановления Главы Вязниковского района

от 11.11.2013 № 54

В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования

Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Главы Вязниковского района

от 11.11.2013 № 54 «О внесении изменений в Положение об Общественном

совете при Главе Вязниковского района, утвержденное постановлением Главы

Вязниковского района от 17.09.2013 № 46 «О создании Общественного Совета

при Главе Вязниковского района».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                      В.В.

Лопухов